令和元年 危険物取扱者試験 準備講習案内

項   目 備    考

講 習 受 付 期 間 令和元年８月１３日（火）～令和元年８月２３日（金）

講 習 月 日 令和元年９月１３日（金）

会    場

富岡消防署 ３階会議室

住  所：福島県双葉郡富岡町大字本岡字王塚６７３－３

電  話：０２４０－２２－２１１９

受 講 料 （ テ キ ス ト 代 ）会員３，０００円、非会員４，０００円

１ ８：３０～８:５０ 受付

２ ８:５０～９:００ 開講・ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ

３ ９:００～１１:３０ 物理学と化学の基礎知識

４ １１:３０～１２:３０ 昼食

５ １２:３０～１３:４５ 危険物の性質並びに消火方法

６ １３:４５～１３:５０ 休憩

７ １３:５０～１５:５０ 危険物の規制に関する規則

８ １５:５０～１７:００ 効果測定

９ １７：００～１７：１０ 質疑応答

危険物取扱者試験準備講習会申込書

 令和   年   月   日

双葉地方危険物安全協会 殿

 申込者

 住所

 氏名 印

標記講習会を下記のとおり受講料3,000円（会員）・4,000円（非会員）を添えて申し込みます。

記

受講者

氏 名

住 所

勤 務 先 名 称

受験免状区分 乙種第４類  ・  丙種

受 験 願 書 申請済 ・ 申請予定 ・ 未申請

受講者は下記の事業所に勤務していることを証明します。（※会員は必ず記載してください。）

事業所
所 在 地

名  称 印

※受付欄 ※経過欄 ※受講料欄

備考 １ 事業所所在地及び名称は、会員に限り記入すること。

   ２ ※印の欄は、記入しないこと。

   ３ 申込書の写しは当日持参すること。

講習会場のご案内(富岡消防署)

駐車場の注意点

① 受講者の方々の駐車場は、富岡消防署庁舎の南側前庭（赤点線内）となります。

② 富岡消防署庁舎周辺（黄色斜線部分）は、災害等で出場する車両、資機材の準備スペースのため

駐車禁止となります。

③ 当駐車場内での事故・盗難等のトラブルにつきましては、一切責任を負いませんので、施錠等の

自己管理をお願いします。

富岡川

車庫
富岡消防署

旧サンデンキ
カナモト

職員駐車場

ホテルエム＆エム

法務局

双葉地方会館
常磐開発

高葉建設ＪＶ

受講者駐車場

訓練棟

タンク

パンチンコアトム

跡地

玄関

国
道
６
号

↓ 至 楢葉町

↑ 至 大熊町

東京電力廃炉資料館

駐車禁止